

Yo Østerbro ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 72 12 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Patrick David Bachmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Yo Østerbro ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 72 12 08
Stiftet: 13. juni 2017
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
7. regnskabsår

Direktion

Patrick David Bachmann, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.431.056 kr. mod 1.552.134 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -158.362 kr. mod -366.230 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.431.056	1.552.134
1 Personaleomkostninger	-1.468.774	-1.840.031
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.014	-248.204
Driftsresultat	-187.732	-536.101
Øvrige finansielle omkostninger	-11.968	-3.542
Resultat før skat	-199.700	-539.643
Skat af årets resultat	41.338	173.413
Årets resultat	-158.362	-366.230
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-158.362	-366.230
Disponeret i alt	-158.362	-366.230

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.461	101.552
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>96.461</u>	<u>101.552</u>
Deposita	149.604	132.903
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>149.604</u>	<u>132.903</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>246.065</u>	<u>234.455</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	70.599
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.188.239	1.803.127
Udsudte skatteaktiver	152.338	111.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	62.413
Andre tilgodehavender	48.879	109.544
Tilgodehavender i alt	<u>2.389.456</u>	<u>2.156.683</u>
Likvide beholdninger	126.243	134.044
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.520.699</u>	<u>2.295.727</u>
Aktiver i alt	<u>2.766.764</u>	<u>2.530.182</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.734.382	1.892.743
Egenkapital i alt	1.784.382	1.942.743
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.326	24.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser	407.931	199.446
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.907	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.000	0
Anden gæld	476.298	344.961
Periodeafgrænsningsposter	14.920	18.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	982.382	587.439
Gældsforpligtelser i alt	982.382	587.439
Passiver i alt	2.766.764	2.530.182

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.258.973	2.308.973
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-366.230</u>	<u>-366.230</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.892.743	1.942.743
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-158.361</u>	<u>-158.361</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.734.382</u>	<u>1.784.382</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.355.999	1.769.394
Pensioner	65.044	14.946
Andre omkostninger til social sikring	17.040	22.057
Personaleomkostninger i øvrigt	30.691	33.634
	<u>1.468.774</u>	<u>1.840.031</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>6</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med YO HK Holding ApS, CVR-nr. 34 69 14 52, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.